

Den Lille Græske ApS
Ørrildvej 79, Kousted, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 31 85 31

Årsrapport

14. april 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Jan Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. april 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Lille Græske ApS Ørrildvej 79, Kousted 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 31 85 31
	Regnskabsår: 14. april - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Jan Svendsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Jan Svendsen Holding, Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af fødevarer samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -262.852 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -347.658 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Uden det har påvirket vores konklusion, skal vi oplyse selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer at reetablere egenkapital gennem selskabets egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/4 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-262.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.284
Driftsresultat	-304.136
Øvrige finansielle omkostninger	-43.522
Resultat før skat	-347.658
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-347.658
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-347.658
Disponeret i alt	-347.658

Balance

Aktiver	<u>30/9 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>2.227.907</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.227.907</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.227.907</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>87.623</u>
Varebeholdninger i alt	<u>87.623</u>
Andre tilgodehavender	<u>3.889</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.889</u>
Likvide beholdninger	<u>131.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.165</u>
Aktiver i alt	<u>2.451.072</u>

Balance

Passiver	30/9 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-347.658
Egenkapital i alt	-307.658
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	720.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.860.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.580.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	166.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.730
Gældsforpligtelser i alt	2.758.730
Passiver i alt	2.451.072

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

14/4 2021
- 30/9 2022

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 720 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Svendsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
